a
MAURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes

confere o inciso XX do art. 4º, da Lei N°. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento licitatório cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
combustíveis (perímetro Fortaleza), destinados ao atendimento da frota de veículos oficiais e locados das

diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE

REFERÊNCIA constante do anexo | do edital resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na

modalidade Pregão Eletrônico N.° 2023.12.22.01/PE/SRP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da seguinte empresa,
conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

Empresa : JAGUARIBARA COMERCIAL DE PETRÓLEO LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº 01.676.821/0001-05,

Rua Vereador Tertuliano de Melo, nº 9, Centro, Jaguaribara/CE, CEP:63.490-000: (88) 99797-2798, vencedora

dos itens 02, 03 e 04 no valor total de R$ 851.910,00 (Oitocentos e Cinquenta e Um Mil, Novecentos e Dez

Reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID T%TTTL VR. UNIT VR. TOTAL

2 GASOLINA ADITIVADA LTROS | 16000 R$ 5,55 R$ 88.800,00
3 GASOLINA COMUM LITROS | 60.000 R$ 5,49 R$ 329.400,00
4 DIESEL S-10 LTROS | 79,000 RS 5,49 R$ 433.710,00

Mauriti/CE, 15 de janeiro de 2024.

> g e -

% ./// =g Y T
<" José Willian Cruz Figueirédo

Pregoeiro Oficial do Municipio

; j ; (m
2 PREFEITURA DE Av. Senho: /ista - CEP: 63.210-000 — Mauriti — Ceará

-55 1= (8 MA /
v ; “O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILIA (/ í unicei €